
        
                           OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

  V Hlinkách 650 / 25, P.O. BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

 IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB)  

                         SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE – KOMISE MLÁDEŽE 
                               

Zprávy z STK, KM (č. 2 – 12.3. 2025) 

1. POZOR – platba členství FAČR – 2025 – termín 15.3. 2025 (do 23:59 hod.) !!!: 
INFO: https://www.fotbal.cz/facr/vyzva-k-uhrade-clenskeho-prispevku-pro-cleny-fotbalove-asociace-ceske-republiky/a21913 
- Aby bylo členství ve FAČR zachováno pro rok 2025, musí být v souladu s § 18 odst. 2 Evidenčního a registračního řádu FAČR členský 

příspěvek zaplacen do 28. 2. 2025 s prodlouženou lhůtou do 15.3. 2025, přičemž jej lze platit už od 1. 1. 2025. V loňském roce došlo k úpravě výše 

členských příspěvků na částku 200 Kč pro osoby mladší 18 let nebo starší 70 let, a 400 Kč pro všechny ostatní. Členský příspěvek může být hrazen 

přímo členem jako fyzickou osobou samostatně, zpravidla je však hromadně hradí za své členy členský klub prostřednictvím hromadné platby. 

Doporučujeme tedy ověřit si své členství v databázi členů na stránce is.fotbal.cz a v případě dosavadního neuhrazení se buď domluvit s členským 

klubem na jeho uhrazení, nebo jej uhradit vlastním postupem prostřednictvím platby členství na is.fotbal.cz. 

 

2. SOUTĚŽE – ROZLOSOVÁNÍ – JARO 2025: 

viz internet – www.ofsberoun.cz (levé menu – SOUTĚŽE), případně viz odkaz: 

http://www.fotbal.cz/souteze/subjekty/subjekt/254 

Důležité: veškeré zjištěné nesrovnalosti hlaste neprodleně sekretáři OFS !!! 
 

3. SOUTĚŽE – JARNÍ ČÁST – 2024 – 2025 – začátek: 

PM /semifinále/ – 7.5. 2025 

8LM, 9LM – 22.-23.3. 2025 

10LM – 29.-30.3. 2025 

OPD – 15.-16.3. 2025 

OPstŽ – 22.-23.3. 2025 

OPmlŽ – 4.4. 2025 

OPstPŘ, OPmlPŘ, OPminiPŘ – 5.-6.4. 2025 
Poznámka: TERMÍNOVÁ LISTINA – OFS Beroun – JARO 2025 – k dispozici na webu OFS Beroun a Úřední desce (portál FAČR). 
 

4. RS (Rozpis soutěží) 2024 / 2025: 

- viz www.ofsberoun.cz (levé MENU – DOKUMENTY – ROZPISY) nebo ÚŘEDNÍ DESKA 
 

5. Schválené dohody – RMS – část I. – článek 3 – viz IS FAČR: 

- 8LM – č. 2024212A1A1502 – Nový Jáchymov – Tlustice – sobota – 14.6. 2025 – 10:15 hodin – N. Jáchymov 

- 9LM – č. 2024212A2A1603 – Karlštejn – Osek – sobota – 22.3. 2025 – 15:00 hodin – Řevnice 

- 9LM – č. 2024212A2A2403 – Osek – Hostomice – sobota – 17.5. 2025 – 15:00 hodin – Osek 

- 9LM – č. 2024212A2A2502 – Nižbor – Broumy – neděle – 25.5. 2025 – 17:00 hodin – Nižbor 

- OPD – č. 2024212C1A1603 – Cembrit – Všeradice/Liteň – neděle – 23.3. 2025 – 14:00 hodin – Cembrit 

- OPstŽ – č. 2024212E1A1606 – Zdice – Neumětely – neděle – 23.3. 2025 – 10:00 hodin – Zdice 

- OPmlŽ – č. 2024212F2D0302 – Loděnice/Cembrit D – Zaječov – středa – 16.4. 2025 – 17:30 hodin – Loděnice 

 

6. DŮLEŽITÉ – ZMĚNA TERMÍNU UTKÁNÍ (dohody v průběhu soutěže) – RMS – část V. – článek 3: 

Zpracovávají se elektronicky v IS FAČR (POZOR: s výjimkou kategorie přípravek) !!! 
 

7. ROZLOSOVÁNÍ – jaro 2025 – ZMĚNY – RMS – část I. – článek 3: 

- z rozhodnutí STK a na základě § 8, odst. 4 (Příloha 2, § 10, odst. 2 SŘ FAČR) se sehrají níže uvedená utkání 

v jiném datu (čase): 

- 8LM – č. 2024212A1A2203 – Trubín – Nový Jáchymov – sobota – 3.5. 2025 – 15:00 hodin – Trubín 

- 9LM – č. 2024212A2A1801 – Lochovice – Loděnice B – sobota – 5.4. 2025 – 16:30 hodin – Lochovice 

- 9LM – č. 2024212A2A1802 – Tmaň – Osek – neděle – 6.4. 2025 – 16:30 hodin – Tmaň 

- 10LMA – č. 2024212A3A2104 – Tmaň B – Chodouň – sobota – 10.5. 2025 – 14:00 hodin – Tmaň 

- 10LMB – č. 2024212A3B2202 – Praskolesy B – Felbabka – čtvrtek – 8.5. 2025 – 10:30 hodin – Praskolesy 

 

8. Pohár FAČR – okresní kolo – 2024 / 2025 – LOS /4.3. 2025 – OFS Beroun/ – 3. kolo /SF/ – středa – 7.5. 2025 – 17:30 hod.: 

č.   13 -  BŘEZOVÁ-BZOVÁ – DROZDOV 

č.   14 -  OSOV – VŠERADICE 

Poznámka: č.   15 – FINÁLE /4. kolo/ – středa – 4.6. 2025 – 17:30 hodin 

 

mailto:info@ofsberoun.cz
https://www.fotbal.cz/facr/vyzva-k-uhrade-clenskeho-prispevku-pro-cleny-fotbalove-asociace-ceske-republiky/a21913
https://is1.fotbal.cz/clenove/hromadny-doklad.aspx?sport=fotbal
https://is1.fotbal.cz/clenove/databaze-clenu.aspx?sport=fotbal
https://is.fotbal.cz/anonymous-payment?discipline=fotbal
http://www.ofsberoun.cz/
http://www.fotbal.cz/souteze/subjekty/subjekt/254
http://www.ofsberoun.cz/


9. WU11 a WU14 – BEROUN  /UMT - Máchovna/ – trénink – 18.3. 2025 – 17:00 hodin 

V úterý 18. března 2025 se uskuteční od 17:00 hodin v Berouně – UMT – Na Máchovně další trénink dívčích kategorií 

WU11 a WU14. Děvčata si vezmou hrací obuv na UMT, brankářky svoji kompletní výstroj, dále pak tréninkové 

oblečení a míč. V případě nemoci, zranění apod. je hráčka nebo klub povinen ihned (!) se omluvit p. L. Kadeřábkovi – 

telef. č.: 604 510 415. 

 

10. Soupisky a seznamy hráčů: 

- viz RMS 2024 / 2025 – část I. – článek 13 

SOUPISKY: 

- INFO pro kluby, které mají za povinnost předkládat SOUPISKU 

(zpracovávají pouze kluby, které mají "A" tým a zároveň "B" tým v soutěžích OFS Beroun): 

SOUPISKU vytvořit pouze elektronicky v IS FAČR nejpozději 3 dny před zahájením jednotlivé části soutěže 

(POZOR: středa 19.3. 2025) !!! 

Změny na soupiskách hráčů v průběhu jejich platnosti jsou kluby povinny předložit při splnění ustanovení SŘ § 10 odst. 

5. SOUPISKU nezasílejte v "papírové" podobě - na takové soupisky nebude brát STK / KM zřetel !!! 

SCHVÁLENÉ SOUPISKY: 

dospělí: Osek 

Výzva k předložení soupisek „A“ týmů – dospělí: 

Cerhovice, Drozdov, Neumětely, Nižbor, Praskolesy, Tlustice, Tmaň, Všeradice, Žebrák (do 19.3. 2025). 

Pozn.: STK bere na vědomí předloženou soupisku ČL-U Beroun (muži A) 
 

11. SDRUŽENÉ týmy: 

- viz RMS 2024 / 2025 – část I. – článek 9 

SEZNAMY - sdružené týmy: 

Předložit:  - dospělí do 26.3. 2025, - dorost do 19.3. 2025, - starší žáci do 19.3. 2025, - mladší žáci do 1.4. 2025, 

- přípravky do 2.4. 2025. 

POZOR – potvrzené (oběma kluby) a čitelně vypsané SEZNAMY sdružených družstev zasílejte v termínu (!) – SCAN 

(nejlépe formát PDF) na e-mail: info@ofsberoun.cz 

Výzva k předložení SEZNAMŮ sdružených týmů – dospělí: 

Újezd / Komárov B (10LMB) 

SCHVÁLENÉ SEZNAMY: 

dorost: Nižbor / Hýskov 

starší žáci: Chlumec / Hostomice 

mladší žáci: Chlumec / Hostomice, Loděnice / Cembrit D 

Výzva k předložení SEZNAMŮ sdružených týmů – mládež: 
dorost: Drozdov / Tlustice, Hudlice / Svatá, Chodouň / ČL-U Beroun C, Všeradice / Liteň 

starší žáci: Drozdov / Tlustice, Hýskov / Cembrit B, Svatá / Hudlice 

starší přípravka: Hostomice / Chlumec 

mladší přípravka: Hostomice / Chlumec   

 

12. Přátelské zápasy / turnaje: 

– STK žádá kluby o důsledné a včasné hlášení přátelských utkání (turnajů) na všechny (!) tři uvedené e-maily: 

info@ofsberoun.cz, kaderablukas@seznam.cz a divilek@centrum.cz 

HLÁŠENKA – přáteláky/turnaje – http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=druz   (formát PDF a WORD) 

(POZOR – pro vlastní kontrolu si vyžádejte zpětné potvrzení o přečtení/doručení vašeho e-mailu). 

Formulář pro hlášení přátelských utkání (turnajů) – formulář vyúčtování odměny rozhodčím a zápis o utkání – všechny 

tyto dokumenty jsou volně ke stažení na webu OFS. 

 

13. TERMÍNY TURNAJŮ PŘÍPRAVEK – jaro 2025 
Losovací aktiv přípravek – čtvrtek 6. března 2025 – TMAŇ – Kulturní dům 
 

STARŠÍ PŘÍPRAVKA - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin 
Skupina Q1: 

Karlštejn (13.4. – 15:00), Nižbor (27.4.), Cembrit A (1.5.), Zdice B (11.5. – 10:00), ČL-U Beroun B (18.5. – 15:00 – Tmaň), Cembrit C (24.5.) 
Skupina Q2: 

Komárov (6.4.), Zdice A (13.4. – 9:00), ČL-U Beroun A (27.4. – 9:00 – UMT), Hýskov (11.5. – 9:00), Drozdov (18.5.), Hostomice/Chlumec (25.5.) 

Skupina P1: 

Zadní Třebaň (6.4.), Žebrák (13.4.), Chrustenice (27.4.), Broumy A (4.5.), Králův Dvůr B (11.5.), Tlustice (1.6.) 

Skupina P2: 

Všeradice (6.4.), Praskolesy (13.4.), Loděnice (11.5.), Cembrit B (25.5.), Svatá (1.6.) 
Skupina P3: 

Tmaň (6.4.), Broumy B (20.4.), ČL-U Beroun C (27.4. – 13:30 – UMT), Lochovice (3.5.), Králův Dvůr C (18.5. – 15:00) 

Skupina P4: 
Hořovice (13.4.), Tetín (27.4.), Liteň (4.5. – 14:00), Felbabka A (18.5.), Felbabka B (25.5.), Chodouň (1.6. – 14:00) 

mailto:info@ofsberoun.cz
mailto:info@ofsberoun.cz
mailto:kaderablukas@seznam.cz
mailto:divilek@centrum.cz
http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=druz


MLADŠÍ PŘÍPRAVKA - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin 
Skupina Q1: 

ČL-U Beroun A (5.4. – 17:00 – UMT), Cembrit A (12.4. – 14:30), Králův Dvůr A (26.4. – 9:00), Loděnice (11.5. – 14:00), Cembrit B (17.5. – 14:30), Hýskov A 

(24.5. – 14:00) 

Skupina Q2: 

ČL-U Beroun B (5.4. – 14:30 – UMT), Zaječov (12.4.), Nový Jáchymov (26.4.), Zdice A (3.5. – 9:00), Zdice B (17.5.), Hostomice/Chlumec (24.5.) 

Skupina P1: 
Tmaň (5.4. – 9:00), Žebrák (3.5. – 9:00), Lochovice (10.5. – 9:00), Králův Dvůr B (17.5. – 14:30), Cembrit C (24.5. – 14:30) 

Skupina P2: 

Chyňava (26.4. – 9:00), Komárov (3.5. – 14:00), Chodouň (10.5. – 9:00), Svatá (24.5. – 9:00), Všeradice A (31.5. – 9:00) 
Skupina P3: 

Karlštejn (12.4.), ČL-U Beroun C (19.4. – 14:30 – UMT), Praskolesy (27.4.), Králův Dvůr C (17.5. – 9:30), Liteň (24.5.) 

Skupina P4: 
Cembrit D (5.4. – 14:30), ČL-U Beroun D (3.5. – 14:30 – UMT), Všeradice B (10.5. – 9:30), Cerhovice (17.5.), Hýskov B (24.5. – 9:00) 

MINI PŘÍPRAVKA - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin 
Skupina J1: 

Cembrit A (12.4. – 14:30), ČL-U Beroun A (26.4. – 9:00 – UMT), Králův Dvůr A (3.5. – 9:00), ČL-U Beroun C (10.5. – 9:00 – UMT), Cembrit B (17.5. – 14:30), 
Králův Dvůr B (24.5. – 9:30) 

Skupina J2: 

Zaječov A (12.4.), Drozdov (26.4. – 9:00), Zaječov B (3.5.), Zdice (17.5.), ČL-U Beroun B (24.5. – 9:00 – UMT) 
Skupina J3: 

Tmaň (5.4. – 9:00), Loděnice (26.4.), Žebrák (3.5. – 9:00), Lochovice (10.5.), Cembrit C (24.5. – 14:30) 

Skupina J4: 
Chyňava (26.4. – 9:00), Komárov A (3.5. – 14:00), Svatá (24.5. – 9:00), Komárov B (31.5. – 14:00) 

Skupina J5: 
Hořovice (12.4.), Praskolesy (27.4. – 13:30), Újezd (3.5.), Hýskov (10.5. – 14:00), Liteň (24.5.) 

 

Pozn.: případné nesrovnalosti hlaste IHNED (!) sekretáři OFS. 
 

 

14. UPOZORNĚNÍ pro oddíly: 

SLEDUJTE ÚŘEDNÍ DESKU a WEBOVÉ STRÁNKY OFS BEROUN – www.ofsberoun.cz 
 

15. UPOZORNĚNÍ pro oddíly: 

SLEDUJTE ÚŘEDNÍ DESKU a WEBOVÉ STRÁNKY OFS BEROUN – www.ofsberoun.cz 

 

16. POZOR – pokuty, poplatky – INFO pro kluby: 

UPOZORŇUJEME VŠECHNY KLUBY, ABY SI V INFORMAČNÍM SYSTÉMU FAČR (PO PŘIHLÁŠENÍ) 

PRAVIDELNĚ KONTROLOVALY, ZDA MAJÍ UHRAZENY VŠECHNY VYSTAVENÉ FAKTURY !!! 

 

Poučení o odvolání: 

Proti rozhodnutí STK OFS je přípustné odvolání účastníkem řízení podáním odvolání u orgánu příslušného rozhodovat 

o odvolání podle § 21 Procesního řádu FAČR ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. Doručením rozhodnutí 

se podle § 8 Procesního řádu FAČR rozumí následující den po dni uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR. 

 

 

Kadeřábek Lukáš,   v. r. 

předseda STK OFS Beroun 

 

Vyřizuje: 

Petr Milfait – sekretář OFS      
   Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz www.ofsberoun.cz 

http://www.ofsberoun.cz/
http://www.ofsberoun.cz/
http://www.ofsberoun.cz/

